
         
 

Zarządzenie nr B.0050.244.2023 
 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 
 

z dnia 28.07.2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru i realizacji projektu grantowego oraz ogłoszenia 
naboru uczestników w ramach projektu grantowego „Energia z OZE  - rozwój energetyki 

rozproszonej w oparciu o OZE na terenie Gmin Partnerskich: Miasta Racibórz, Gminy 
Krzanowice, Gminy Kuźnia Raciborska, Gminy Pietrowice Wielkie, Gminy Rudnik” 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 ( Dz.U. z 2022 r. poz. 
1079) oraz w związku z treścią Procedury grantowej w zakresie działań wdrażanych przez Departament 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027 (wersja 2), stanowiąca załącznik nr 1 do Uchwały nr 1070/425/VI/2023 Zarządu 
Województwa Śląskiego z dn.19.04.2023 r w sprawie przyjęcia dokumentów stanowiących element 
zasad realizacji Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej 
FE SL 2021-2027), 
 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuję Regulaminu naboru i realizacji projektu grantowego „Energia z OZE  - rozwój energetyki 
rozproszonej w oparciu o OZE na terenie Gmin Partnerskich: Miasta Racibórz, Gminy Krzanowice, 
Gminy Kuźnia Raciborska, Gminy Pietrowice Wielkie, Gminy Rudnik”, planowanego do realizacji 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.10 Fundusze 
Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej 
o odnawialne źródła energii, zwanego dalej Projektem grantowym, w brzmieniu stanowiącym Załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Paweł Macha 
Burmistrz Miasta 

 
 


